
UCHWAŁA NR 58/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji ds. wyceny nieruchomości stanowiących 
własność Powiatu Białogardzkiego

Na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 
518) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję ds. wyceny środków trwałych - nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Białogardzkiego, obejmujące działki ewidencyjne o numerach: 24, położona w obr. 004 m. Białogard, 352/1, 
352/2, 631, położone w obr. 006 m. Białogard, 248/8, położona w obr. 007 m. Białogard, 52/3, 52/35, położone 
w obr. 008 m. Białogard, w następującym składzie:

1) Tomasz Kania - przewodniczący;

2) Andrzej Grobelny - członek;

3) Łukasz Piasecki – członek.

§ 2. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokół.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się członkom komisji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FF17607D-82B2-49A3-9CBB-60F8ABD63825. Uchwalony Strona 1




